
UCHWAŁA NR XVI/165/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy 
Dobrzyca zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 10a i 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska Gminy Dobrzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/395/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
w sprawie zasad obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Dobrzyca zaliczanych do 
sektora finansów publicznych wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 1 do uchwały nr 
XLII/395/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie zasad 
obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Dobrzyca zaliczanych do sektora 
finansów publicznych otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: A0630FA2-4FA2-4212-AA06-55CB2042569C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały nr XVI/165/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 21 lipca 2020 r. 

Dla jednostki obsługującej – Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca, określa się następujące 
jednostki obsługiwane: 

1) Gminny Żłobek w Dobrzycy, 

2) Zespół Szkół Publicznych w Dobrzycy, 

3) Środowiskowy Dom Samopomocy w Fabianowie, 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrzycy 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: A0630FA2-4FA2-4212-AA06-55CB2042569C. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVI/165/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

Zgodnie z art. 10 a - c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) gmina może zapewnić wspólną obsługę administracyjną, finansową 
i organizacyjną własnym jednostkom organizacyjnym gminy i gminnym instytucjom kultury. Od 
2018 roku wspólna obsługa dotyczyła wszystkich jednostek organizacyjnych gminy tj: Gminnego 
Żłobka w Dobrzycy, Zespołu Szkół Publicznych w Dobrzycy, Gimnazjum w Dobrzycy, Gminnego 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrzycy. 

Od 1 września 2019 r. z mocy prawa wygaszona została działalność Gimnazjum w Dobrzycy, 
natomiast od 1 stycznia 2020 r. zgodnie z obowiązującymi przepisami wyodrębniono ze struktur 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzycy Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Fabianowie, w związku z powyższym w celu kontynuacji podjętej dotychczas wspólnej obsługi 
finansowej wszystkich jednostek organizacyjnych gminy należało zaktualizować powyższą 
uchwałę i nadać jej moc wsteczną uzasadniając wyjątkową sytuacją mającą na celu 
uporządkowanie obecnego stanu rzeczy. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: A0630FA2-4FA2-4212-AA06-55CB2042569C. Podpisany Strona 1 z 1




